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"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Afio de la Universalizacién de la Salud™

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - FASE Il 2410212020

EDUCACION PARA EL TRABAJO (COSMETOLOGIA)

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelacion 1 (3A): Requisitos segun Anexo 3A del DS 017-2019-MINEDU

. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 \ MPT2020-EXT- 28049  |YANET PILAR VILCA ALEJO 21531597 1(3A) 40.0 220 10.0 72.0 COSMETOLOGIA
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ademas el Titulo Profesional Técnico a bre de la Nacion en la especialidad
técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
|t | MPT2020-EXT- 28092 |MARIA ROSA MINANO LLACTACONDOR 25475064 2(3B-a) 25.0 22.0 10.0 57.0 COSMETOLOGIA
2 | MPT2020-EXT- 26759 |CARMEN ROSA VEGA REQUEJO 25416175 2(3B-a) 25.0 12.0 14.6 51.6 COSMETOLOGIA
[ 3 | MPT2020-EXT- 28134 |JESSICA CORZO JARAMILLO 41599629 2(3B-a) 25.0 22.0 32 50.2 COSMETOLOGIA
4 | MPT2020-EXT- 26765 |SONIA BEATRIZ CARHUACUSMA LACMA 09656679 2(3B-a) 25.0 14.0 9.2 48.2 COSMETOLOGIA
| 5 | MPT2020-EXT- 28080 |MARIELA PATRICIA ZAPATA PARIONA 08694139 2(3B-a) 25.0 16.0 0.0 4.0 COSMETOLOGIA
6 | MPT2020-EXT- 28097  |LADY LILIANA RAMIREZ AGUERO 10197487 2(3B-a) 25.0 12.0 1.6 38.6 COSMETOLOGIA
|7 | MPT2020-EXT- 26785 PARI LUZ HUIZA TAPIA 09065977 2(3B-a) 25.0 20 10.0 37.0 COSMETOLOGIA
8 | MPT2020-EXT- 27962 |HERNESTINA GARCIA HUAMAN 10416348 2(3B-a) 25.0 8.0 1.8 34.8 COSMETOLOGIA
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ad un minimo de 960 horas de formacion en la especialidad técnica a la que
postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1| MPT2020-EXT- 27969  |MARISOL PORRAS ROMERO 21121851 3(3B-b) 20.0 0.0 36 23.6 COSMETOLOGIA
Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion St laria de cual especialidad técnica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
| MPT2020-EXT- 28085 |CARMELA HERARDA ROJAS HUARANGA 22461922 4 (3B-c) 20.0 10.0 0.0 30.0 COSMETOLOGIA
Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Ed ion Si aria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagégico en Ed ionS daria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
|
Orden de prelacion 7 (3B-f): Titulo Profesional Universitario afin a la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
+ | MPT2020-EXT-[26812  |KARLA TORRES JARAMILLO 70187315 7 (3B-f) 15.0 0.0 0.0 15.0 COSMETOLOGIA
Orden de prelacion 8 (3B-g): Titulo Profesional Técnico de Instituto Superior T légico afin a la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-|28058 |EDITH GALIANO GOMEZ 10512632 8 (3B-g) 25.0 26.0 9.2 60.2 COSMETOLOGIA
|2 | MPT2020-EXT-|28098 |FELICITA SIMON GARCIA 25640067 8 (3B-g) 20.0 28.0 10.0 58.0 COSMETOLOGIA
3 | MPT2020-EXT-|27965 |DORALI ARAUJO MANOSALVA 10577262 8(3B-g) 30.0 12.0 0.0 42.0 COSMETOLOGIA
[ 4 | MPT2020-EXT- 28091 |ELSY MARIELA LAZARO RODRIGUEZ 18195658 8 (3B-g) 25.0 10.0 0.0 35.0 COSMETOLOGIA
s | MPT2020-EXT-[26780  |SANDRA VERA MAITA 10381856 8 (3B-g) 10.0 24.0 0.4 344 COSMETOLOGIA
[ 6| MPT2020-EXT-|28082  |CLORINDA ELENA CUBAS VALDIVIA 08051936 8 (3B-g) 30.0 0.0 0.0 30.0 COSMETOLOGIA
7 | MPT2020-EXT- 28002 |MARUJA AYBAR GONZALES 08520103 8 (3B-g) 25.0 0.0 4.4 29.4 COSMETOLOGIA
[ & | MPT2020-EXT- 28020 |KAROLINE ELENA CCANTO RIVERA 73174737 8 (3B-g) 10.0 10.0 0.2 20.2 COSMETOLOGIA




- Ministerio de Educacion Comité de Contrato Docente
PERU 2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Afio de la Universalizacién de la Salud™

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - FASE Il 24/02/2020
EDUCACION PARA EL TRABAJO (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Requisitos segun Anexo 3A del DS 017-2019-MINEDU
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 28028 | TAVITA TACSA PAMPAS 07093130 1(3A) 40.0 10.0 9.2 59.2 INDUSTRIA DEL VESTIDO
[ 2 | MPT2020-EXT- 28010  |[ROXANA ROSAS MEDINA 40801002 1(3A) 20.0 22.0 10.0 52.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
3 | MPT2020-EXT- 27837  |ELIZABETH MAGALY LOPEZ ASCENCIO 40990429 1(3A) 20.0 14.0 10.0 44.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
[ 4 | MPT2020-EXT- 27881 |GLADYS TAMARA ROJAS 08561296 1(3A) 20.0 8.0 22 30.2 INDUSTRIA DEL VESTIDO
5 | MPT2020-EXT- 28100 |MAURA PORTAL SEDANO 10174379 1(3A) 20.0 8.0 0.0 28.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion S laria de cualquier especialidad, que acredite ademas el Titulo Profesional Técnico a bre de la Nacion en la especialidad
técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
| MPT2020-EXT- 28108  |SONIA PORRAS ROMERO 09898271 2(3B-a) 25.0 14.0 24 414 INDUSTRIA DEL VESTIDO
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ad un minimo de 960 horas de formacion en la especialidad técnica a la que
postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
[ 1 | MPT2020-EXT- 27936  [NELLY QUEVEDO MORALES 08444385 3(3B-b) 25.0 6.0 10.0 41.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
2 | MPT2020-EXT- 28042 |SILVIA MERCEDES CAIRO PIZARRO 06029491 3 (3B-b) 20.0 12.0 32 35.2 INDUSTRIA DEL VESTIDO
Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad técnica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 28053  |PILAR VELA PADILLA 07261238 4 (3B-c) 20.0 18.0 0.0 38.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Ed ion S laria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 27994 |HERMELINDA TARAZONA SOLIS 09197767 5(3B-d) 15.0 12.0 1.8 28.8 INDUSTRIA DEL VESTIDO
[ 2 | MPT2020-EXT- 27879  |YESENIA VILLA RAMOS 73935944 5(3B-d) 15.0 6.0 0.0 21.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
2 | MPT2020-EXT- 28121  |INES SOLEDAD VALENCIA CONDORI 76833410 5(3B-d) 15.0 6.0 0.0 21.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
Orden de prelacion 6 (3B-e): Eg Jo de Universidad o Instituto Superior Pedagdgico en Ed ionS jaria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
[ 1 | MPT2020-EXT- 27846  |EVA CRUZ FIGUEROA 08644677 6 (3B-¢) 35.0 24.0 6.6 65.6 INDUSTRIA DEL VESTIDO
2 | MPT2020-EXT- 28041  |FROILAN ELEAZAR SANTIAGO APLINARIO 09043245 6 (3B-¢) 35.0 16.0 1.6 52.6 INDUSTRIA DEL VESTIDO
Orden de prelacion 7 (3B-f): Titulo Profesional Universitario afin a la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 8 (3B-g): Titulo Profesional Técnico de Instituto Superior T légico afin a la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
+_| MPT2020-EXT- 26824 |MARIA KELLY ALARCON MARTINEZ 42054862 8 (3B-g) 5.0 0.0 0.0 5.0 INDUSTRIA DEL VESTIDO
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EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - FASE Il 2410212020

EDUCACION PARA EL TRABAJO (INDUSTRIA ALIMENTARIA)

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelacion 1 (3A): Requisitos segtin Anexo 3A del DS 017-2019-MINEDU

. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 26817 |ROSA MARIA SAHUANAY ANTUNEZ 08695678 1(3A) 30.0 16.0 14 474 INDUSTRIA ALIMENTARIA
2 | MPT2020-EXT- 26804 |RUBINA ROMERO BARRETO 08153769 1(3A) 20.0 4.0 2.0 26.0 INDUSTRIA ALIMENTARIA
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ademas el Titulo Profesional Técnico a nombre de la Nacion en la especialidad
técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion S daria de cualq pecialidad, que acredite ad\ un minimo de 960 horas de formacion en la especialidad técnica a la que
postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 27831  |CRISTHIAM EDUARDO MEDRANO SANDONAS 41021943 3 (3B-b) 25.0 10.0 10.0 45.0 INDUSTRIA ALIMENTARIA
2 | MPT2020-EXT- 26821 |FELIPE TANTA VALDEZ 28066509 3(3B-b) 20.0 14.0 0.4 34.4 INDUSTRIA ALIMENTARIA
Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion St ia de cual especialidad técnica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
| MPT2020-EXT- 27915 |AMERICA ZEGARRA ENRIQUEZ 40539604 4 (3B-c) 20.0 12.0 4.4 36.4 INDUSTRIA ALIMENTARIA
Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Ed ion Si aria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 27868  |[MILAGROS ALVAN QUIROZ 45359370 5(3B-d) 35.0 0.0 0.0 35.0 INDUSTRIA ALIMENTARIA
2 | MPT2020-EXT- 28014 ’a\RMEN GRACIELA HUARCAYA CABEZAS 07421895 5(3B-d) 15.0 0.0 14 16.4 INDUSTRIA ALIMENTARIA
Orden de prelacion 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagdgico en Ed ionS jaria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacién 7 (3B-f): Titulo Profesional Universitario afin a la especialidad técnica a la que postula.
) ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 28001  |CESAR AUGUSTO PAULINO JIMENEZ 25748123 7(3B-) 15.0 20.0 2.0 37.0 INDUSTRIA ALIMENTARIA
2 | MPT2020-EXT- 28094 |JENNY MARIA PAREDES CESPEDES 08686563 7(3B-f) 15.0 6.0 0.0 21.0 INDUSTRIA ALIMENTARIA
EDUCACION PARA EL TRABAJO (ELECTRONICA)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Requisitos segtin Anexo 3A del DS 017-2019-MINEDU
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 27918  |SIMON WALTER ARBIETO BACAS 08670643 1(3A) 30.0 6.0 1.6 37.6 ELECTRONICA
2 | MPT2020-EXT- 26762 |GERMAN JULIO BERNEDO FLORES 09034413 1(3A) 20.0 0.0 0.0 20.0 ELECTRONICA
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ademas el Titulo Profesional Técnico a nombre de la Nacion en la especialidad
técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES

Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion S daria de cualqui pecialidad, que acredite ad\ un minimo de 960 horas de formacion en la especialidad técnica a la que
postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
|
Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad técnica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Ed ion S laria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
! \ MPT2020-EXT- 28074  |ELBA HILARIO DE LA CRUZ 09385546 5(3B-d) 20.0 18.0 1.2 39.2 ELECTRONICA
Orden de prelacion 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagdgico en Ed ionS jaria con ion en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 7 (3B-f): Titulo Profesional Universitario afin a la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
|
Orden de prelacion 8 (3B-g): Titulo Profesional Técnico de Instituto Superior T légico afin a la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 28054  |ARTURO EUGENIO GONZALES TAPIA 09482816 8 (3B-g) 20.0 16.0 1.8 37.8 ELECTRONICA
2 | MPT2020-EXT- 27919 |JUAN CARLOS HUAMAN ESPINOZA 25762622 8 (3B-g) 20.0 20 34 254 ELECTRONICA
3 | MPT2020-EXT- 28127  |DAVID IPARRAGUIRRE VALVERDE 07133012 8 (3B-g) 5.0 2.0 0.0 7.0 ELECTRONICA
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EDUCACION PARA EL TRABAJO (CARPINTERIA - EBANISTERIA)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Requisitos segun Anexo 3A del DS 017-2019-MINEDU
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 28116  |SEFERINO DIAZ ARANAQ 09089939 1(3A) 20.0 8.0 58 33.8 CARPINTERIA - EBANISTERIA
[ 2 | MPT2020-EXT- 28009 |LAVERIANO MIGUEL LOPEZ MANEZ 40362724 1(3A) 5.0 4.0 14 10.4 CARPINTERIA - EBANISTERIA
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ademas el Titulo Profi | Técnico a nombre de la Nacion en la especialidad
técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
\
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Li iado en Ed S laria de cualquier especialidad, que acredite ademas un minimo de 960 horas de formacion en la especialidad técnica a la que
postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
|
Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li iado en Ed S aria de cualq pecialidad técnica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
| MPT2020-EXT-[27866 |MELCHORA BARBARAN MARINO 40412288 4 (3B-c) 25.0 6.0 2.8 33.8 CARPINTERIA - EBANISTERIA
EDUCACION PARA EL TRABAJO (ARTESANIA Y MANUALIDADES)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Requisitos segun Anexo 3A del DS 017-2019-MINEDU
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 27928 |MARIA ELENA VILLANUEVA BRONCANO 08590023 1(3A) 20.0 4.0 14 254 ARTESANIA Y MANUALIDADES
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Titulo de Profesor o Li iado en Ed ion Si laria de cualqui pecialidad, que acredite ademas el Titulo Profi | Técnico a nombre de la Nacion en la especialidad
técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT- 27953 |YOICY PILAR HUAMAN LAZO 10676998 2(3B-a) 45.0 26.0 1.8 72.8 ARTESANIA Y MANUALIDADES
Orden de prelacion 3 (3B-b): Titulo de Profesor o Li iado en Ed S laria de cualquier especialidad, que acredite ademas un minimo de 960 horas de formacion en la especialidad técnica a la que
postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
+ | MPT2020-EXT- 28107  |FLOR ARRASCO BECERRA 19325950 3 (3B-b) 25.0 24.0 26 51.6 ARTESANIA Y MANUALIDADES
Orden de prelacion 4 (3B-c): Titulo de Profesor o Li iado en Ed S laria de cualq pecialidad técnica.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
[ 1 | MPT2020-EXT- 27979  |JUDITH ISABEL PEREZ CHIRINOS 09034295 4 (3B-c) 25.0 4.0 0.8 29.8 ARTESANIA Y MANUALIDADES
2 | MPT2020-EXT-[26797 | GLADIS CUYA LLALLAHUI 09683301 4 (3B-c) 20.0 4.0 438 28.8 ARTESANIA Y MANUALIDADES
Orden de prelacion 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Ed ion Si ia con en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL L TOTAL OBSERVACIONES
#rer| MPT2020-EXT-[27978  |YSELLA MARIBEL BERMUDEZ FALCON 10160682 5(3B-d) 20.0 18.0 0.2 38.2 ARTESANIA Y MANUALIDADES
Orden de prelacion 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagégico en Ed OnS! daria con en la especialidad técnica a la que postula.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () | ACADEMICA | PROFESIONAL o TOTAL OBSERVACIONES
| MPT2020-EXT-27902  |EVA CRUZ FIGUEROA 08644677 6 (3B-¢) 25.0 18.0 6.0 49.0 ARTESANIA Y MANUALIDADES
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EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTOS

N°

N° EXPEDIENTE

NOBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1

MPT2020-EXT-| 26802

GENARO BUITRON CCARHUAS

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 27859

SILVIA RAMIREZ VEGA

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 27874

YESENIA VILLA RAMOS

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 27912

SARA ALEJANDRO LAURENTE

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 27949

ELENA FIORELLA ANGULO ANGULO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28050

MARIA DEL PILAR REBAZA ULLOA

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28052

RAFAEL CABANA MONTESINOS

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 27981

SILVIA ROJAS GALLEGOS

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 27990

YOLANDA SERQUEN CAJUSOL

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, SOLO CUENTA CON LICENCIATURA EN SECUNDARIA SIN

CURSOS DE MAS DE 300h EN LA ESPECIALIDAD

MPT2020-EXT-| 27997

YULYANA ARONI MORILLO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28017

LEINE CONDO CASTELO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28018

JAZBEE PENA VIDAL

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28038

GLADYS VELEZ GALLARDO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28048

SANDY AYALA AVILA

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28059

JHONNY FLORES FERNANDEZ

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28066

EVARISTO GUTIERREZ SALAS

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28102

DORIS MARGOT PORRAS ROMERO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28113

MARY ESTELA BERNAL FLORES

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT2020-EXT-| 28124

INES SOLEDAD VALENCIA CONDORI

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

20

MPT2020-EXT-| 27842

MARIA ISOLINA ESPINO PALOMINO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

21

MPT2020-EXT-| 27849

FREDY ANDRES BUSTOS ROCCA

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

22

MPT2020-EXT-| 27889

ENDERSON BUSTILLOS ALAMO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

23

MPT2020-EXT-| 28071

ANITA NUNEZ VEGA DE LOLI

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

24

MPT2020-EXT-| 28076

NERI JUAREZ ALFARO

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

25

MPT2020-EXT-| 28128

ROLANDO AMAO ESPINOZA

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO HAY PLAZAS VACANTES

N°

N° EXPEDIENTE

NOBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT-| 27996 |GISELA RAMOS UCHUYA NO HAY PLAZAS VACANTES EN LA ESPECIALIDAD

2 MPT2020-EXT-| 27909 [LOURDES MAGALI JARAMILLO SANCHEZ NO HAY PLAZAS VACANTES EN LA ESPECIALIDAD

3 MPT2020-EXT-| 28126 [KONRAD MANSILLA NUNEZ NO HAY PLAZAS VACANTES EN LA ESPECIALIDAD

4 MPT2020-EXT-| 28132 [ROLANDO AMAO ESPINOZA NO HAY PLAZAS VACANTES EN LA ESPECIALIDAD
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CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - FASE Ill
EDUCACION FiSICA
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A
Orden de prelacion 1 (3A): Titulo de Profesor o Licenciado en Ed con especialidad en Educacion Fisica o similar o Titulo de Profesor o Licenciado en Ed y Titulo de 1a Especialidad Profi en
Educacién Fisica o similar.
v [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI Péﬁi’rﬁm :%':';2;:2: P:%':';;ggxl_ EXPERENA | ToTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-| 28045 [MIGUEL ALEXANDER HUAMAN RIVAS 43341571 1(3A) 50.0 22.0 8.6 80.6
2 | MPT2020-EXT-| 27964 |MILAGROS DEL CARMEN CORNEJO SUAREZ 19320221 1(3A) 30.0 20.0 8.0 58.0
s | MPT2020-EXT-| 27968 [CARLOS PUN LAY LEON 08129860 1(3A) 25.0 26.0 52 56.2
¢+ | MPT2020-EXT-| 28032 [MARIA MAGDALENA PRECIADO MEDINA 10207251 1(3A) 30.0 16.0 94 554
s | MPT2020-EXT-| 28096 [VELKY JACKELYNE BURGOS CARBAJAL 41072166 1(3A) 30.0 18.0 6.8 54.8
6 | MPT2020-EXT-| 28011 [HOOVER MARTIN FERNANDEZ PORRAS 983063443 1(3A) 30.0 20.0 28 52.8
7 | MPT2020-EXT-| 27835 [GUSTAVO ADOLFO CORREA MENDOZA 09886103 1(3A) 25.0 26.0 1.8 52.8
& | MPT2020-EXT-| 26822 [CARMEN ROSA CARTAGENA BARRERA 21840935 1(3A) 25.0 18.0 82 51.2
s | MPT2020-EXT-| 26760 |GIANCARLOS QUEZADA MARTINEZ 40137082 1(3A) 25.0 14.0 8.8 41.8
| MPT2020-EXT-| 27942 [CARLOS ALBERTO ALMENDRAS CALDERON 09625369 1(3A) 20.0 18.0 9.2 41.2
1 | MPT2020-EXT-| 27857 |AMANDA JANET ROJAS SERRANO 80145692 1(3A) 30.0 10.0 7.0 41.0
2 | MPT2020-EXT-| 28130 [LUIS ANTONIO ZAVALA PERES 08138998 1(3A) 10.0 28.0 84 46.4
1 | MPT2020-EXT-| 27924 [CRISTIAN JESUS ROBERTO CALLE RATGER 10373304 1(3A) 20.0 26.0 0.0 46.0
1 | MPT2020-EXT-| 28143 [MARCO ANTONIO CADILLO ALFARO 08477612 1(3A) 25.0 10.0 10.0 45.0
5 | MPT2020-EXT-| 27901 [SANTOS MICHAEL TRINIDAD RAMIREZ 43738415 1(3A) 20.0 18.0 5.2 43.2
1 | MPT2020-EXT-| 27967 [RODRIGO POMA ROJAS 20030926 1(3A) 20.0 10.0 12.8 42.8
17 | MPT2020-EXT-| 28006 |VICTOR MANUEL JARA GOMEZ 41759152 1(3A) 20.0 16.0 0.6 421
18 | MPT2020-EXT-| 27905 |JOSE LUIS MATIAS MARQUEZ 21846002 1(3A) 20.0 220 0.0 420
1 | MPT2020-EXT-| 27896 |GLADYS MUNANTE CABEZUELO 21814701 1(3A) 20.0 12.0 10.0 420
2 | MPT2020-EXT-| 28089 |ALEJANDRO ARAUJO ARAUJO 27049596 1(3A) 25.0 10.0 6.0 4.0
2 | MPT2020-EXT-| 27977 |GHERSON PAUL HUIMAN RIVAS 42068882 1(3A) 30.0 8.0 0.0 38.0
2 | MPT2020-EXT-| 28025 |DAVID SALOMON GUTIERRES FIGUEROA 40482577 1(3A) 20.0 8.0 7.8 35.8
2 | MPT2020-EXT-| 26823 |VICTOR HUGO VARGAS MARQUEZ 08464150 1(3A) 20.0 8.0 74 354
2 | MPT2020-EXT-| 27869 |ITALO FIDEL GREGORIO NICASIO 31830794 1(3A) 20.0 8.0 52 33.2
2 | MPT2020-EXT-| 27884 |HECTOR AQUISE SICHA 10722493 1(3A) 25.0 4.0 34 324
% | MPT2020-EXT-| 27987 |JHONATAN ALEX MAMANI IGNACIO 46394169 1(3A) 20.0 10.0 0.0 30.0
% | MPT2020-EXT-| 28015 |ELMER ANDRES TORO SOTO 06282478 1(3A) 20.0 10.0 0.0 30.0
27 | MPT2020-EXT-| 27943 |LORGIO JOSE MARTINEZ HERRERA 22302613 1(3A) 20.0 0.0 10.0 30.0
2 | MPT2020-EXT-| 28087 |PAUL ROBERT MAYURIMALCA 70849228 1(3A) 20.0 6.0 20 28.0
2 | MPT2020-EXT-| 28062 |ROBERTO CARLOS CAICAY HERNANDEZ 40665745 1(3A) 0.0 18.0 74 254
% | MPT2020-EXT-| 27855 |ABAD HERNAN URRUTIA BENAVIDES 72889989 1(3A) 20.0 20 1.2 23.2
3 | MPT2020-EXT-| 27863 |SERGIO RENZO COLLANTES SERNA 70877712 1(3A) 20.0 0.0 32 23.2
% | MPT2020-EXT-| 28056 |CHRISTIAN GUILLEN MONTENEGRO 10684912 1(3A) 5.0 4.0 0.0 9.0
% | MPT2020-EXT-| 28069 |EDWIN ALVARADO GAMARRA 06796214 1(3A) 0.0 20 32 5.2
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B
Orden de prelacion 2 (3B-a): Grado de Bachiller en Educacion Fisica.
" TE NOMBRES Y APELLIDOS DN | et || e, | emn || e OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-| 27993 |NOE MOSSOLINE CIERTO TARAZONA 10153539 2(3B-a) 20.0 6.0 16 21.6
2 | MPT2020-EXT-| 26803 |MIGUEL ANGEL MORALES GARCIA 76652776 2(3B-a) 15.0 12.0 0.6 21.6
3 | MPT2020-EXT-| 28043 |JENITZA MARIA MERCADO ROMERO 71250848 2(3B-a) 15.0 10.0 0.0 25.0
4 | MPT2020-EXT-| 28039 |HAROLD STEWAR GONZALES ZARATE 72495616 2(3B-a) 15.0 6.0 0.0 21.0
s | MPT2020-EXT-| 27985 |ABELARDO ROGER ALARCON POMACHAGUA 41424970 2(3B-a) 15.0 4.0 0.0 19.0
6 | MPT2020-EXT-| 26751 |ALINA PIZANGO GALLARDO 46759993 2(3B-a) 15.0 0.0 0.8 15.8
Orden de prel 3 (3B-b): Egresado de L o Instituto Superior Pedagégico en Educacion Fisica.
v |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI Péﬁi’rﬁﬁ.) :%':';2;: 06": P:%':';;gsxl_ Eﬁi’gi'ﬁ_'“ TOTAL OBSERVACIONES
[ 1 | MPT2020-EXT-| 28000 |WALTER REQUENA CONTRERAS 10352209 -b) 15.0 22.0 7.0 44.
[ 2 | MPT2020-EXT-| 27830 |RUBEN DAVID LEVANO TORRES 21886077 -b) 20.0 14.0 1.0
[ 3 | MPT2020-EXT-| 27932 |RICARDO ESCOBAR ARTEAGA 08608328 -b) 15.0 8.0 0.0
¢ | MPT2020-EXT-| 27957 |CHRISTIAN ALEJANDRO ARROYO MELGAREJO 45924077 -b) 15.0 6.0 0.0
5 | MPT2020-EXT-| 27961 |GONZALO CHAGUA DOMINGUEZ 10532254 3B-b) 15.0 4.0 0.0 .
[ s | MPT2020-EXT-| 28078 [CRHISTIAN ESTRADA APONTE 42847534 (3B-b) 0.0 02 0.0 02
Orden de prelacion 4 (3B-c): Estudiantes a partir del VI ciclo de la ialidad de ed fisica, con en el area.
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI ‘ Pg_‘zﬁ'f;ﬁ,) :%i';é;:gx ‘ P:%igégﬁxl_ Eﬁi’gﬁ'ﬂ‘ ‘ TOTAL | OBSERVACIONES
| I | | | | | | | |
Orden de prelacion 5 (3B-d): Titulo de Profesor o Licenciado en Educacion inicial y/o primaria con en el area de ed fisica.
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI Pg_‘zﬁ'f;ﬁ,) :%i';é;:gx P:%igégﬁxl_ Eﬁi’gﬁ'ﬂ‘ TOTAL OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-| 28007 |NILTON JESUS DOMINGUES LOPEZ 43983517 5 (3B-d) 20.0 18.0 52 43.2
2 | MPT2020-EXT-| 27872 |GLORIA ESPERANZA DIAZ QUIROZ 27965103 5 (3B-d) 25.0 12.0 34 40.4
3 | MPT2020-EXT-| 27894 |JUDITH MERDECES BAIQUE CALERO 06944754 5 (3B-d) 25.0 6.0 9.2 40.2
4 | MPT2020-EXT-| 27974 |MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ BARRANTES 16790872 5 (3B-d) 25.0 14.0 0.0 39.0
5 | MPT2020-EXT-| 27862 |ZARINA LENIA TRINIDAD ROJAS 09914754 5 (3B-d) 25.0 6.0 4.6 356
6 | MPT2020-EXT-| 28029 |DIANE PILAR LLANCARI PAUCAR 40403887 5 (3B-d) 20.0 12.0 0.0 320
7 | MPT2020-EXT-| 27999 |VALERIANA AGUSTINA TORRES FELIPE 46071120 5 (3B-d) 25.0 20 0.0 21.0
7 | MPT2020-EXT-| 28035 |NANCY DOMINGUEZ AGUILAR 44348184 5 (3B-d) 25.0 20 0.0 21.0
Orden de prelacion 6 (3B-e): Titulo de Profesor o Li iado en ion de otras esp con experiencia en el area de educacion fisica, minimo un afio lectivo.
v [EXPEDIENTE | NOMBRES Y APELLIDOS ‘ DNI Péﬁi’rﬁm :%':';2;:2: P:%':';;gsxl_ RV ‘ TOTAL | OBSERVACIONES
| [ | | | | | | [
Orden de prelacion 7 (3B-f): Titulo de Profesor o Li iado en Ed| ion de otras especialidades con en el area de educacion fisica.
N° [EXPEDIENTE | NOMBRES Y APELLIDOS ‘ DNI ‘ Pg_‘zﬁ'f;ﬁ,) :%i';é;:gx ‘ P:%igégﬁxl_ ‘ Eﬁi’gﬁ'ﬂ‘ ‘ TOTAL | OBSERVACIONES
| [ | | | | | | [
Orden de prelacion 8 (3B-g): Técnicos Deportivos con experiencia acreditada en ensefianza con nifios.
v [EXPEDIENTE | NOMBRES Y APELLIDOS ‘ DNI Péﬁi’rﬁm :%':';2;:2: P:%':';;gsxl_ RV ‘ TOTAL | OBSERVACIONES

Orden de prelacion 9 (3B-h): Deportistas califi cados para lo cual acreditaran ser Deportistas Califi cados en aplicacion del articulo 7 de la ley N° 27674, Ley que establece el acceso de Deportistas de Alto Nivel a la

publica; con eny
3 ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
n° [EXPEDIENTE | NOMBRES Y APELLIDOS ‘ DNI PRELACION () |  ACADEMI cﬁ A | e ouﬁ i o ‘ TOTAL | OBSERVACIONES
| [ | | | | | | [
Orden de prelacion 10 (3B-i): Titulo Prof | Uni io con y experiencia en el area de Educacion Fisica, minimo un ao lectivo.
. ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE | NOMBRES Y APELLIDOS ‘ DNI ‘ PRELACION () |  ACADEMICA ‘ L ‘ e ‘ TOTAL | OBSERVACIONES
| [ | | | | | | [
Orden de prelacion 11 (3B-j): Grado de Bachiller en ion de nivel o ialidad con ion en el area de EducacionFisica.
3 ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
N° [EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PRELACION () |  ACADEMI cﬁ A | e ouﬁ i o ‘ TOTAL | OBSERVACIONES
1 | MPT2020-EXT-| 27946 |GUADALUPE ALEJANDRO OBREGON | 09474011 | 11384 | 15.0 | 4.0 | 0.0 [ 190 |
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EDUCACION FiSICA
NO APTOS

N° N° EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 | MPT2020-EXT-| 27890 |ADDY RIOJAS FALEN No cumple con los requisitos minimos

2 | MPT2020-EXT-| 27980 |JOHANNY RAMIREZ ROJAS GUTIERREZ No cumple requisito: Formacién Académica

3 | MPT2020-EXT-| 28046 |GIAN CARLO HUAMAN VENTURA No cumple con los requisitos minimos

4 | MPT2020-EXT-| 28104 |PEDRO TOLENTINO DEL CASTILLO No cumple requisito: Formacién General

5 | MPT2020-EXT-| 28110 |OSCAR LOARTE PARDAVE No cumple requisito: Formacién Académica
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